UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Thủy, ngày        tháng 9 năm 2023
V/v triển khai Cuộc thi vẽ tranh quốc tế

Toyota chủ đề "Chiếc ô tô mơ ước"

năm học 2023 - 2024

Kính gửi:  Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Văn bản số 2744/SGDĐT-CTTT&GDTXCN ngày 19/9/2023 của

Sở GD&ĐT Hòa Bình về việc triển khai Cuộc thi vẽ tranh quốc tế Toyota chủ đề

"Chiếc ô tô mơ ước" năm học 2023-2024;

Căn cứ Văn bản số 406/CV-BTNTP&NĐ ngày 12/9/2023 của Báo Thiếu

niên tiền phong và Nhi đồng (cơ quan của Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng

sản Hồ Chí Minh) về việc phối hợp, phổ biến, triển khai Cuộc thi vẽ tranh quốc

tế Toyota chủ đề "Chiếc ô tô mơ ước" năm học 2023-2024;

Đây là Cuộc thi thường niên từ năm 2004 với sự tham gia của nhiều quốc

gia trên thế giới. Từ năm 2011 đến nay, Cuộc thi chính thức được tổ chức tại

Việt Nam; năm học 2023-2024, Cuộc thi đã được khởi động.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc phổ biến,

triển khai Cuộc thi vẽ tranh quốc tế Toyota chủ đề "Chiếc ô tô mơ ước" năm học

2023-2024 đến toàn thể học sinh trong nhà trường theo nội dung hướng dẫn tại

Công văn số 406/CV-BTNTP&NĐ ngày 12/9/2023 (Sao gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- CM MN, TH, THCS;

- Website ngành;

- Lưu: VT (Ta).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Nguyễn Đức Toàn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2023-09-26T09:05:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:28:24+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:28:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:28:43+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!